

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 105/2023
	CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone: (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

- a) Nr. Processo:** 197/2023
b) Nr. Licitação: 105/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação:
e) Objeto da Licitação: *Aquisição de Hortifruti/granjeiro para atender ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo e Merenda Escolar escolas e CEMEIS, conforme solicitações.*

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Participante: BRUNA CAMPIDELI VALENZUELA LACCHI LTDA.					
2	ABACAXI HAVAI MÉDIO - UNIDADE	8.300,0	UN	5,90	48.970,00
3	ABÓBORA CABOTIÁ	2.500,0	KG	2,00	5.000,00
4	ABÓBORA PAULISTA	1.000,0	KG	1,70	1.700,00
5	ABOBRINHA	4.500,0	KG	1,78	8.010,00
6	Acelga	4.000,0	UN	3,60	14.400,00
7	ALECRIM	500,000	MÇ	12,50	6.250,00
8	ALFACE	12.000,	UN	2,10	25.200,00
9	ALHO GRAÚDO NACIONAL 1ª QUALIDADE	1.125,0	KG	13,30	14.962,50
10	ALHO GRAÚDO NACIONAL 1ª QUALIDADE	3.375,0	KG	13,30	44.887,50
11	ALMEIRÃO - MAÇO	3.500,0	MÇ	1,90	6.650,00
12	BANANA NANICA DE 1ª	10.000,	KG	3,21	32.100,00
13	BATATA DOCE	3.000,0	KG	1,47	4.410,00
15	BETERRABA DE 1º QUALIDADE	2.700,0	KG	1,95	5.265,00
17	CEBOLA GRAÚDA NACIONAL	10.000,	KG	2,40	24.000,00
19	Cenoura 1º qualidade tamanho médio	9.000,0	KG	2,20	19.800,00
21	Chuchu 1º qualidade médio	3.600,0	KG	2,22	7.992,00
23	COUVE-FLOR UN	2.550,0	UN	4,20	10.710,00
26	INHAME-	1.500,0	KG	6,28	9.420,00
29	LIMÃO TAITI	2.700,0	KG	2,35	6.345,00
30	MAÇA GALA	14.500,	KG	4,90	71.050,00
31	MAÇÃ NACIONAL - KG	14.500,	KG	4,99	72.355,00
32	MAMÃO FORMOSA SEMI MADURO C/CASCA INTEGRA S/APODRECIMENTO	10.100,	KG	6,90	69.690,00
34	MANDIOQUINHA SALSA	2.550,0	KG	12,99	33.124,50
35	Manga - com casca integra e sem sinais de apodrecimento	2.100,0	KG	4,85	10.185,00
38	MELANCIA	8.800,0	KG	2,99	26.312,00
39	MELÃO NACIONAL	4.100,0	KG	4,95	20.295,00
43	PEPINO JAPONES	2.100,0	KG	3,30	6.930,00
45	PÊSSEGO - KG	2.500,0	KG	12,00	30.000,00
49	REPOLHO ROXO	1.600,0	KG	3,40	5.440,00

		Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
50	REPOLHO VERDE	2.800,0	KG	2,14	5.992,00
54	Tomate 1º qualidade	11.000,	KG	3,22	35.420,00
				Total do Participante:	682.865,50

Página: 2/2

Participante: VILMAR DE SOUZA DIAS

1	ABACATE	2.500,0	KG	2,34	5.850,00
14	BATATA INGLESA - 1ª QUALIDADE	10.000,	KG	2,68	26.800,00
22	COCO SECO	600,000	KG	5,40	3.240,00
24	COUVE MANTEIGA - MAÇO	3.800,0	MÇ	1,94	7.372,00
25	ESPINAFRE	2.000,0	MÇ	2,99	5.980,00
27	KIWI	2.050,0	KG	13,90	28.495,00
28	LARANJA KG	9.000,0	KG	1,99	17.910,00
33	MANDIOCA DESCASCADA	3.150,0	KG	5,85	18.427,50
36	MANJERICÃO - EMBALAGEM 10 G	600,000	UN	2,90	1.740,00
37	MANJERONA	600,000	MÇ	8,90	5.340,00
41	Ovos grandes - DZ	3.000,0	DZ	7,69	23.070,00
42	Ovos grandes - DZ	9.000,0	DZ	7,69	69.210,00
44	PÊRA	4.550,0	KG	8,25	37.537,50
46	PIMENTÃO AMARELO	1.300,0	KG	5,49	7.137,00
47	PIMENTÃO VERDE 1º QUALIDADE	1.300,0	KG	4,49	5.837,00
48	PIMENTÃO VERMELHO	1.300,0	KG	5,95	7.735,00
51	RÚCULA - MAÇO	2.600,0	UN	3,79	9.854,00
52	SALSÃO	500,000	MÇ	11,97	5.985,00
53	SALSINHA	5.500,0	MÇ	1,29	7.095,00
55	UVA RUBI	4.200,0	UN	9,90	41.580,00
56	VAGEM DE 1º QUALIDADE	2.100,0	KG	8,90	18.690,00
				Total do Participante:	354.885,00

Total Geral: 1.037.750,50